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Категория: Мужчины «Эксперты» (Дистанция: 0.80 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 10 Пожиганов Вадим vadimka Команда ВР Днепропетровск 31      
2 24 Гриценко Андрей Andrii Hrytsenko Велоцентр GIANT XC Team Кривой Рог 28      
3 3 Акулов Евгений E.Akulov Prestige Днепропетровск 21      
4 11 Гапоненко Александр sander Команда ВР Днепродзержинск 28      
5 13 Мартинюк Дмитро ANTIL Команда ВР Кривой Рог 31      
6 26 Ротань Константин saint  Запорожье 36      
7 31 Русаков Андрей Aeroclub ZaZ Запорожье 27      

dns 29 Нечепоренко Геннадий machete Prestige Днепропетровск 35      
Всего участников в категории: 8

Категория: Девушки (Дистанция: 0.80 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 9 Пожиганова Виктория lisi4ka Команда ВР Днепропетровск 23      
2 39 Перевалова Татьяна TAT  Запорожье 35      
3 16 Мишенина Ольга MiShel VL_dndz Днепродзержинск 22      
3 16 Мишенина Ольга MiShel VL_dndz Днепродзержинск 22      
4 15 Бурчак Марина aqua ЙЄTІ Днепропетровск 25      

Всего участников в категории: 5

Категория: Мужчины «Любители» (Дистанция: 0.80 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 4 Матвиенко Денис denim VL_dndz днепродзержинск 28      
2 29 Нечепоренко Геннадий machete Prestige Днепропетровск 35      
3 34 Осипов Владимир memphis  Запорожье 28      
4 17 Нежижим Егор Evkalipt VL_dndz Днепродзержинск 25      
5 33 Kashuba Pavel enein  Днепродзержинск 21      
6 12 Рябуха Олександр run 53      
7 25 Кузьменко Алексей Lexx Energy TEAM Энергодар 30      

8 28 Козаков Дмитрий Stiliaga Kozak Запорожье
Украина 28      

выбыл в
1/4 20 Рожелюк Андрей Andrey.  Запорожье 31      

выбыл в
1/4 14 Никитин Андрей Race Кобра Запорожье 23      

выбыл в
1/4 22 Одайский Роман rdaysky  Запорожье 26      

выбыл в
1/4 5 Еренков Альберт Альберт 017  Днепропетровск 40      

выбыл в
1/4 21 Милокум Владимир liadova  пгт Михайловка 29      

выбыл в
1/4 35 Титков Евгений Felix VL Днепродзержинск 30      

выбыл в
1/4 18 Онушко Дима onuha VL_dndz Днепродзержинск 24      

выбыл в
1/4 2 Амбарцумян Давид Stenors Prestige Днепропетровск 24      

выбыл в
1/8 36 Коваленко Александр AlexKovalenko  Запорожье 21      

выбыл в
1/8 40 Копыл Сергей         

выбыл в
1/8 8 Жадько Денис DenverDJ ВелоRIDERS

Васильевка г. Васильевка 28      

выбыл в
1/8 30 Кириленко Роман aerobic_instruktor Energy TEAM Энергодар 29      

выбыл в
1/8 23 Нестеренко Кирилл          

выбыл в
1/8 7 Мухин Владимир Муха ВелоRIDERS

Васильевка Васильевка 24      

выбыл в
1/8 19 романов сергей Serromanov VL dndz Днепродзержинск 37      

выбыл в
1/8 38 Котлинский Сергей Doc  Запорожье 29      

выбыл в
1/8 27 Конвисаров Богдан Bodya3000  Запорожье 29      

выбыл в
1/8 32 Большеменник

Станислав Hensem  Запорожье 27      

выбыл в
1/8 1 Петрашин Валерий exler  Запорожье 20      

выбыл в
1/8 37 Федосеев Денис ramfor  Запорожье 32      
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Всего участников в категории: 28

Категория: Квалификация - Мужчины «Эксперты» (Дистанция: 0.80 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 10 Пожиганов Вадим vadimka Команда ВР Днепропетровск 31 01:59,9   24.02 0.8
2 24 Гриценко Андрей Andrii Hrytsenko Велоцентр GIANT XC Team Кривой Рог 28 02:03,4 00:03,4 00:03,4 23.35 0.8
3 13 Мартинюк Дмитро ANTIL Команда ВР Кривой Рог 31 02:07,0 00:07,1 00:03,7 22.67 0.8
4 3 Акулов Евгений E.Akulov Prestige Днепропетровск 21 02:12,7 00:12,7 00:05,6 21.71 0.8
5 31 Русаков Андрей Aeroclub ZaZ Запорожье 27 02:12,9 00:12,1 00:00,2 21.67 0.8
6 11 Гапоненко Александр sander Команда ВР Днепродзержинск 28 02:13,5 00:13,6 00:00,6 21.57 0.8
7 26 Ротань Константин saint  Запорожье 36 02:14,3 00:14,4 00:00,8 21.45 0.8

Всего участников в категории: 7

Категория: Квалификация - Девушки (Дистанция: 0.80 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 9 Пожиганова Виктория lisi4ka Команда ВР Днепропетровск 23 02:57,9   16.19 0.8
2 15 Бурчак Марина aqua ЙЄTІ Днепропетровск 25 03:22,7 00:24,8 00:24,8 14.21 0.8
3 39 Перевалова Татьяна TAT  Запорожье 35 03:34,0 00:36,1 00:11,3 13.46 0.8
4 16 Мишенина Ольга MiShel VL_dndz Днепродзержинск 22 04:04,8 01:06,9 00:30,8 11.76 0.8
4 16 Мишенина Ольга MiShel VL_dndz Днепродзержинск 22 04:04,8 01:06,9 00:00,0 11.76 0.8

Всего участников в категории: 5

Категория: Квалификация - Мужчины «Любители» (Дистанция: 0.80 км)
Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 34 Осипов Владимир memphis  Запорожье 28 02:11,4   21.92 0.8
2 29 Нечепоренко Геннадий machete Prestige Днепропетровск 35 02:15,1 00:03,7 00:03,7 21.32 0.8
3 20 Рожелюк Андрей Andrey.  Запорожье 31 02:15,5 00:04,1 00:00,4 21.25 0.8
4 14 Никитин Андрей Race Кобра Запорожье 23 02:15,6 00:04,3 00:00,1 21.23 0.8
5 28 Козаков Дмитрий Stiliaga Kozak Запорожье Украина 28 02:20,6 00:09,2 00:04,9 20.49 0.8
6 22 Одайский Роман rdaysky  Запорожье 26 02:23,0 00:11,7 00:02,5 20.14 0.8
7 33 Kashuba Pavel enein  Днепродзержинск 21 02:23,9 00:12,5 00:00,8 20.02 0.8
8 17 Нежижим Егор Evkalipt VL_dndz Днепродзержинск 25 02:26,5 00:15,1 00:02,6 19.66 0.8
9 5 Еренков Альберт Альберт 017  Днепропетровск 40 02:28,5 00:17,1 00:01,1 19.40 0.8

10 21 Милокум Владимир liadova  пгт Михайловка 29 02:30,3 00:18,9 00:01,8 19.17 0.8
11 4 Матвиенко Денис denim VL_dndz днепродзержинск 28 02:35,9 00:24,5 00:05,6 18.47 0.8
12 12 Рябуха Олександр run Дніпро 53 02:38,4 00:27,0 00:02,5 18.18 0.8
13 35 Титков Евгений Felix VL Днепродзержинск 30 02:39,3 00:27,9 00:00,9 18.08 0.8
14 25 Кузьменко Алексей Lexx Energy TEAM Энергодар 30 02:39,7 00:28,3 00:00,4 18.04 0.8
15 18 Онушко Дима onuha VL_dndz Днепродзержинск 24 02:42,1 00:30,7 00:02,4 17.77 0.8
16 2 Амбарцумян Давид Stenors Prestige Днепропетровск 24 02:42,7 00:31,4 00:00,7 17.70 0.8
17 36 Коваленко Александр AlexKovalenko  Запорожье 21 02:44,0 00:32,7 00:01,3 17.56 0.8
18 40 Копыл Сергей     02:48,5 00:37,2 00:04,5 17.09 0.8
19 8 Жадько Денис DenverDJ ВелоRIDERS Васильевка г. Васильевка 28 02:50,8 00:39,4 00:02,3 16.86 0.8
20 30 Кириленко Роман aerobic_instruktor Energy TEAM Энергодар 29 02:56,5 00:45,1 00:05,7 16.32 0.8
21 23 Нестеренко Кирилл     03:02,9 00:51,5 00:06,4 15.75 0.8
22 7 Мухин Владимир Муха ВелоRIDERS Васильевка Васильевка 24 03:03,2 00:51,9 00:00,4 15.72 0.8
23 19 романов сергей Serromanov VL dndz Днепродзержинск 37 03:03,3 00:51,9 00:00,0 15.71 0.8
24 38 Котлинский Сергей Doc  Запорожье 29 03:05,7 00:54,4 00:02,5 15.51 0.8
25 27 Конвисаров Богдан Bodya3000  Запорожье 29 03:11,3 00:59,9 00:05,5 15.06 0.8
26 32 Большеменник Станислав Hensem  Запорожье 27 03:19,9 01:08,5 00:08,6 14.41 0.8
27 1 Петрашин Валерий exler  Запорожье 20 03:33,5 01:22,1 00:13,6 13.49 0.8
28 37 Федосеев Денис ramfor  Запорожье 32 04:40,3 02:28,1 01:06,9 10.27 0.8

Всего участников в категории: 28

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Запорожье 22 (27.2%)
Днепропетровск 13 (16.0%)
Днепродзержинск 12 (14.8%)
Днепродзержинск 4 (4.9%)
Запорожье 4 (4.9%)
Кривой Рог 4 (4.9%)
Энергодар 3 (3.7%)

2 (2.5%)
Васильевка 2 (2.5%)
Днепропетровск 2 (2.5%)
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г. Васильевка 1 (1.2%)
г. Васильевка 1 (1.2%)
Дніпро 1 (1.2%)
Запорожье Украина 1 (1.2%)
Запорожье Украина 1 (1.2%)
пгт Михайловка 1 (1.2%)
пгт Михайловка 1 (1.2%)
Энергодар 1 (1.2%)

Общее количество участников: 81
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